

Glomaris A/S
Lyngby Hovedgade 102, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 15 19 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Ingeborg Majken Korsgård Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glomaris A/S Lyngby Hovedgade 102 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 26 15 19 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ingeborg Majken Korsgård Petersen, Formand Niels Ammendrup Jens-Christian Borregaard Winther
Direktion	Niels Ammendrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	EFQ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af virksomhedssoftware inden for shippingbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227 t.kr. mod 4.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 4.624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der vil i 2020 fortsat blive fokuseret på udvikling og vedligehold, samt salg og markedsføring i samarbejde med selskabets distributør.

I betragtning af den aktuelle situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke kommentere på situationens finansielle implikationer og selskabets forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomhedens ledelse kan i øjeblikket ikke vurdere effekten af udviklingen af Covid-19, som skete efter regnskabsårets afslutning. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	227.243	4.649.778
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.221	-67.221
Resultat før skat	160.022	4.582.557
Skat af årets resultat	-35.205	41.516
Årets resultat	124.817	4.624.073
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.817	4.624.073
Disponeret i alt	124.817	4.624.073

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	295.716	330.921
Andre tilgodehavender	3.000	140.263
Tilgodehavender i alt	<u>298.716</u>	<u>471.184</u>
Likvide beholdninger	<u>5.468</u>	<u>9.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.184</u>	<u>480.565</u>
Aktiver i alt	<u>304.184</u>	<u>480.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	-4.420.248	-4.545.065
Egenkapital i alt	-3.620.248	-3.745.065
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarlig lånekapital	2.912.910	2.845.689
Gæld til tilknyttede virksomheder	629.523	1.367.941
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.542.433	4.213.630
3 Kortfristet del af langfristet gæld	370.000	0
Anden gæld	11.999	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.999	12.000
Gældsforpligtelser i alt	3.924.432	4.225.630
Passiver i alt	304.184	480.565
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>67.221</u>	<u>67.221</u>
	<u>67.221</u>	<u>67.221</u>

2. Ansvarlig lånekapital

Den samlede ansvarlige lånekapital pr. 31.12.2019 på t.kr. 2.913 er gæld til tilknyttede virksomheder.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	2.912.910	0	2.912.910	2.912.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>999.523</u>	<u>370.000</u>	<u>629.523</u>	<u>0</u>
	<u>3.912.433</u>	<u>370.000</u>	<u>3.542.433</u>	<u>2.912.910</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EFQ Holding ApS, CVR-nr. 10 01 63 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingeborg Majken Korsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:39117436-RID:83410174

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-09-01 08:28:15Z

NEM ID 

Jens-Christian Borregaard Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602759885630

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-09-01 13:51:40Z

NEM ID 

Niels Ammendrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004551215167

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-09-07 08:59:16Z

NEM ID 

Niels Ammendrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-004551215167

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-09-07 08:59:16Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-07 10:03:42Z

NEM ID 


Ingeborg Majken Korsgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:39117436-RID:83410174

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-09-07 10:07:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DNYEN-OBH88-M35UF-2DSJ0-GEYAE-8VILG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>